
长江黄金系列邮轮 2023年度餐料供应商招选项目 招标公告

（招标编号：FG2200040962A）

一、招标条件

本长江黄金系列邮轮 2023 年度餐料供应商招选项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为其

他资金/；招标人为重庆长江黄金游轮有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：长江黄金系列邮轮 2023 年度餐料供应商招选项目（分包一 干副、冻品、饮料（含奶制品）、小

食品，分包二 重庆港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果，分包三 茅坪港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果）,采购预

算：/万元。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

(001)分包一 干副、冻品、饮料（含奶制品）、小食品。

(002)分包二 重庆港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果。

(003)分包三 茅坪港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果。

三、投标人资格要求

(001分包一干副、冻品、饮料（含奶制品）、小食品)的投标人资格能力要求：

1、投标人具有餐饮、餐料供应、食品销售或食材供应等相关经营范围的营业执照，并具有增值税一般

纳税人资格；（提供营业执照复印件并加盖投标人公章；提供国家税务局网站上一般纳税人查询结果截

图并加盖投标人公章）。

2、投标人应具备行业主管部门颁发的有效的《食品流通许可证》或《食品经营许可证》；

（提供许可证书复印件并加盖投标人公章）。

3、2019 年 1 月 1日至今（案例时间以合同签订时间为准），投标人承担的食材（须含蔬菜或水果）配送

服务业绩应不少于 3个（以合同数量为准）；

（提供合同复印件，以及合同期内对应发票复印件或付款依据复印件；上述资料均须加盖投标人公章。

特别说明：付款发票或付款依据，仅需与合同付款进度相匹配的部分发票或依据即可。）

4、投标人自有或租赁的冷藏库房场地不少于 200 平米；配送车辆自有或租赁不少于 2辆（含 1辆冷链

车）；

（提供房屋产权证明复印件或房屋租赁协议复印件，提供车辆登记证复印件或车辆租赁协议复印件，还

须提供能如实反映场地、车辆的佐证图片。以上资料均须加盖投标人公章。）

5、投标人至少具有 5名在册人员（即：投标人本单位人员）；



（提供相关人员劳动合同复印件并加盖投标人公章）

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（提供 2020 年或 2021 年的财务状况报告（表）或其基本开户银行出具的资信证明复印件，并加盖投标

人公章；缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单），注：依法免税或不需要缴纳社会保障

资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。

7、投标人在本次招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录（“重大违法记录”是指投标人因

违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚

中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规

定了较大数额标准的，从其规定）。

（1）投标人须提供书面承诺，格式自拟；

（2）同时，还须附信用中国网站查询结果：提供“信用中国”http://www.creditchina.gov.cn 网站查

询结果。查询方式：进入信用中国网站 http://www.creditchina.gov.cn，右上角查询框中输入企业名

字查询，在查询结果中找到对应企业，下载信用信息报告。

提示：下载的信用信息报告为 PDF 格式，名称为“法人和非法人组织公共信用信息报告”，右上角有二

维码校验码。生成时间：应当为本招标文件发出之日至投标截止日之间任意一天。

(002 分包二重庆港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果)的投标人资格能力要求：

1、投标人具有餐饮、餐料供应、食品销售或食材供应等相关经营范围的营业执照，并具有增值税一般

纳税人资格；（提供营业执照复印件并加盖投标人公章；提供国家税务局网站上一般纳税人查询结果截

图并加盖投标人公章）。

2、投标人应具备行业主管部门颁发的有效的《食品流通许可证》或《食品经营许可证》；（提供许可证

书复印件并加盖投标人公章）。

3、2019 年 1 月 1日至今（案例时间以合同签订时间为准），投标人承担的食材（须含蔬菜或水果）配送

服务业绩应不少于 3个（以合同数量为准）；

（提供合同复印件，以及合同期内对应发票复印件或付款依据复印件；上述资料均须加盖投标人公章。

特别说明：付款发票或付款依据，仅需与合同付款进度相匹配的部分发票或依据即可。）

4、投标人自有或租赁的冷藏库房场地不少于 200 平米；配送车辆自有或租赁不少于 2辆（含 1辆冷链

车）；

（提供房屋产权证明复印件或房屋租赁协议复印件，提供车辆登记证复印件或车辆租赁协议复印件，还

须提供能如实反映场地、车辆的佐证图片。以上资料均须加盖投标人公章。）



5、投标人至少具有 5名在册人员（即：投标人本单位人员）；

（提供相关人员劳动合同复印件并加盖投标人公章）

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（提供 2020 年或 2021 年的财务状况报告（表）或其基本开户银行出具的资信证明的复印件，并加盖投

标人公章；缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单），注：依法免税或不需要缴纳社会保

障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。

7、投标人在本次招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录（“重大违法记录”是指投标人因

违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚

中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规

定了较大数额标准的，从其规定）。

（1）投标人须提供书面承诺，格式自拟；

（2）同时，还须附信用中国网站查询结果：提供“信用中国”http://www.creditchina.gov.cn 网站查

询结果。查询方式：进入信用中国网站 http://www.creditchina.gov.cn，右上角查询框中输入企业名

字查询，在查询结果中找到对应企业，下载信用信息报告。提示：下载的信用信息报告为 PDF 格式，名

称为“法人和非法人组织公共信用信息报告”，右上角有二维码校验码。生成时间：应当为本招标文件

发出之日至投标截止日之间任意一天。

(003 分包三茅坪港-肉禽、鲜活、蔬菜、水果)的投标人资格能力要求：

1、投标人具有餐饮、餐料供应、食品销售或食材供应等相关经营范围的营业执照，并具有增值税一般

纳税人资格；（提供营业执照复印件并加盖投标人公章；提供国家税务局网站上一般纳税人查询结果截

图并加盖投标人公章）。

2、投标人应具备行业主管部门颁发的有效的《食品流通许可证》或《食品经营许可证》；

（提供许可证书复印件并加盖投标人公章）。

3、2019 年 1 月 1日至今（案例时间以合同签订时间为准），投标人承担的食材（须含蔬菜或水果）配送

服务业绩应不少于 3个（以合同数量为准）；

（提供合同复印件，以及合同期内对应发票复印件或付款依据复印件；上述资料均须加盖投标人公章。

特别说明：付款发票或付款依据，仅需与合同付款进度相匹配的部分发票或依据即可。）

4、投标人自有或租赁的冷藏库房场地不少于 200 平米；配送车辆自有或租赁不少于 2辆（含 1辆冷链

车）；

（提供房屋产权证明复印件或房屋租赁协议复印件，提供车辆登记证复印件或车辆租赁协议复印件，还

须提供能如实反映场地、车辆的佐证图片。以上资料均须加盖投标人公章。）



5、投标人至少具有 5名在册人员（即：投标人本单位人员）；

（提供相关人员劳动合同复印件并加盖投标人公章）

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（提供 2020 年或 2021 年的财务状况报告（表）或其基本开户银行出具的资信证明的复印件，并加盖投

标人公章；缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单），注：依法免税或不需要缴纳社会保

障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。

7、投标人在本次招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录（“重大违法记录”是指投标人因

违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚

中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规

定了较大数额标准的，从其规定）。

（1）投标人须提供书面承诺，格式自拟；

（2）同时，还须附信用中国网站查询结果：提供“信用中国”http://www.creditchina.gov.cn 网站查

询结果。查询方式：进入信用中国网站 http://www.creditchina.gov.cn，右上角查询框中输入企业名

字查询，在查询结果中找到对应企业，下载信用信息报告。提示：下载的信用信息报告为 PDF 格式，名

称为“法人和非法人组织公共信用信息报告”，右上角有二维码校验码。生成时间：应当为本招标文件

发出之日至投标截止日之间任意一天。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 1 月 6 日 09时 00 分到 2023 年 1 月 12 日 23 时 59 分

获取方式：请各投标人通过邮件获取招标文件（报名），请在招标文件获取时间段（节假日除外）将本

公告附件“获取招标文件确认表”填写后（word 版）发至 2573955313@qq.com 邮箱；如因网站技术限制，

可能无法下载可编辑的表格，请采用图片或不可编辑的 PDF 形式返回表格的潜在投标人，同时在邮件正

文中注明“获取招标文件项目名称及分包（如有）、投标人名称、联系人、手机、QQ邮箱”信息。招标

代理机构收到 “获取招标文件确认表”信息后于以上招标文件获取结束时间前发送招标文件电子版至

投标人邮箱（招标文件电子版的发出是在招标文件获取结束时间前的指定时段，发送了邮件但未能即刻

收到招标文件电子版的投标人请耐心等待）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 2 月 1 日 10 时 00 分

递交方式：重庆市江北区五里店五简路 2号重庆咨询大厦开标厅（详见 A栋/C 栋一楼指示）。现场递交。

六、开标时间及地点

mailto:2573955313@qq.com


开标时间：2023 年 2 月 1日 10 时 00 分

开标地点：重庆市江北区五里店五简路 2号重庆咨询大厦开标厅（详见 A栋/C 栋一楼指示）。

七、其他

服务内容：提供长江黄金系列邮轮 2023 年度各分包对应品目相关产品的供货及服务。详见招标文件附

件《清单及验收规格》。未尽事宜请参见合同条款相关内容。

（二）服务地点：甲方指定地点。未尽事宜请参见合同条款相关内容。

（三）服务期限：自合同签订之日至 2024 年 2 月 29 日。

（四）售后服务要求：配合甲方相关管理要求。未尽事宜请参见合同条款相关内容。

（五）质量及验收要求：符合招标文件附件《清单及验收规格》要求及国家相关货品质量要求。未尽事

宜请参见合同条款相关内容。

（六）本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》和《重庆国际投资咨询集团网》（www.cqiic.com）

上发布。

（七）特别说明：

1、本项目共划分为 3个分包，允许同一投标人同时参与多个分包的投标，也允许同时成为多个分包的

中标人或入围供应商。

2、同一投标人对本项目不同分包进行投标的，须按照招标文件相关规定按不同分包分别制作投标文件、

分别递交投标保证金。未在规定时间内按规定方式确认获取招标文件（报名）的投标单位，招标人和招

标代理机构将不予接受其对该分包的投标文件。

3、确定中标人、入围供应商的原则：任一分包公示期间，如评标委员会推荐的中标候选人被取消资格，

招标人根据招标文件第二章第一节《投标人须知前附表》21款规定的定标原则依次确定该分包的其他有

效投标人递补，或选择不递补；如其不符合相关规定的，招标人将重新组织该分包的采购。以上情况不

影响其他分包的结果。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆长江黄金游轮有限公司纪委。

九、联系方式

招标人：重庆长江黄金游轮有限公司

地址：重庆市江北区北滨一路 526 号

联系人：汪老师

电话：023- 67119586

电子邮件：/



招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司

地址：重庆市江北区五简路 2号重庆咨询大厦 A栋 1804 室

联系人：杨欣、卢號东

电话：023-67706925、67706443

电子邮件：2573955313@qq.com

公告附件:
《获取招标文件确认表》

项目编号：FG2200040962A

项目名称：长江黄金系列邮轮 2023年度餐料供应商招选项目

日期： 年 月 日

投标人名称

联系人

手机
单位

座机

QQ邮箱

单位地址（请详细到省市地区）

在需报名的分包信息后打√
分包一 

分包二 

分包三 

备注：

说明：请在招标文件获取时间段（节假日除外）将本表填写后（word 版）发至 2573955313@qq.com 邮箱；如因网

站技术限制，可能无法下载可编辑的表格，请采用图片或不可编辑的 PDF 形式返回表格的潜在投标人，同时在邮件正文

中注明“获取招标文件项目名称及分包（如有）、投标人名称、联系人、手机、QQ 邮箱”信息。招标代理机构收到 “获

取招标文件确认表”信息后于招标文件获取结束时间前发送招标文件电子版至投标人邮箱（招标文件电子版的发出是在

招标文件获取结束时间前的指定时段，发送了邮件但未能即刻收到招标文件电子版的投标人请耐心等待）。

mailto:2573955313@qq.com
mailto:2573955313@qq.com

	长江黄金系列邮轮2023年度餐料供应商招选项目 招标公告
	（招标编号：FG2200040962A）

